Warszawa, dnia 30.08.2012 r.

Wydziat Zamowien Publicznych
Komenda Stoleczna Policji

WZP-26Y6/% JaM5....n2

dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ,,Dostawy drukarek laserowych
wraz z materialami eksploatacyjnymi” - WZP -3315/12/120/1..

Wydzial Zaméwien Publicznych KSP, dzialajac w imieniu Zamawiajgcego, zgodnie z art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.),
zwanej dalej ustawa, informuje o tresci pytan zadanych przez Wykonawce i udzielonych przez Zamawiajgcego
odpowiedziach:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajacy zaakceptuje drukarke wyposazong standardowo w pamigé 128MB z mozliwodciag
rozszerzenia do 512 MB?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2:
Co Zamawiajacy rozumie poprzez pojecie ,,Drukowania w trybie cichym” dotyczace poboru mocy oraz

poziomu halasu (poz. 8 i poz. 10 opisu przedmiotu zaméwienia)?

OdpowiedZ na pvtanie nr 2:

Zamawiajacy wyjasnia, ze w ww. pozycjach zostaly okreslone maksymalne parametry poboru mocy oraz

glosnosci dla dokonywania wydrukow przy wyborze parametru wydruku ,,drukowanie w trybie cichym”.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiajacy zaakceptuje urzadzenia pracujace w trybic drukowania emitujac halas o poziomie 52 dBA

i w trybie gotowosci 26 dBA? Oferowane przez nas drukarki nie posiadaja ,trybu cichego”, jednakze sg
urzadzeniami najcichszymi na rynku.

OdpowiedZ na pvtanie nr 3:

Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje urzadzenie o pojemnosci tacy odbiorczej wynoszacej 150 arkuszy 80g/m’
drukiem do dotu?

OdpowiedZ na pvtanie nr 4:

Zamawiajgcy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje drukarke o poborze mocy: 550 W (drukowanie — tryb uéredniony); 60 w (tryb
gotowosci); 1.4 (tryb uspienia)?

OdpowiedZ na pvtanie nr 5:

Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6:
Czy Zamawiajacy dopusci model drukarki posiadajacy pobdr mocy drukowanie 500W, tryb uspienia i

oszczedno$ei energii 14W, a spelniajacy i znacznie przewyZszajacy inne parametry techniczne wymagane przez
Zamawiajacego?

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiajacy informuje, Zze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7:
Czy Zamawiajacy dopusci model drukarki posiadajacy pamie¢ 32 MB z mozliwos$cia rozbudowy do 288MB,

a spelniajacy i znacznie przewyzszajacy inne parametry techniczne wymagane przez Zamawiajacego?

OdpowiedZ na pytanie nr 7:

Zamawiajacy informuje, Ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8:
Czy Zamawiajgcy dopusci model drukarki posiadajacy pojemnos¢ tacy odbiorczej 150 arkuszy, a spelniajacy
i Zznacznie przewyzszajacy inne parametry techniczne wymagane przez Zamawiajacego?

OdpowiedZ na pytanie nr 8:

Zamawiajacy informuje, Ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9:
Czy Zamawiajacy dopusci model drukarki nie posiadajacy emulacji Epson KPDL3, a spelniajacy i znacznie
przewyzszajacy inne parametry techniczne wymagane przez Zamawiajacego?

OdpowiedZ na pytanie nr 9:

Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10:
Czy Zamawiajacy dopusci model drukarki nie obslugujacej formatu A6 z podajnika na 250 arkuszy,
a spelniajacy i znacznie przewyzszajacy inne parametry techniczne wymagane przez Zamawiajacego?

OdpowiedZ na pytanie nr 10:

Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie nr 11:
Czy Zamawiajacy dopusci model drukarki posiadajacy czcionki 89 PCL, 89 PS3, 39 PPDS, 7 bitmapowych,

a spelniajacy i znacznie przewyzszajacy inne parametry techniczne wymagane przez Zamawiajacego?

OdpowiedZ na pytanie nr 11:

Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12:
Zamawiajacy wymaga 1600 szt. tonerow o wydajnosci 7 000 stron kazdy, co daje w sumie 11200 000

wydrukowanych stron.

Czy Zamawiajacy dopusci 747 szt. toneréw o wydajnosci 15 000 stron kazdy, co daje w sumie 11 205 000

wydrukowanych stron?

OdpowiedZ na pytanie nr 12:

W odpowiedzi na zadane pytanie Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, dokonuje zmiany zapisow
SIWZ, ktore otrzymuja brzmienie:
1. Rozdz. II pkt 1 lit. b):
»Przedmiotem zamowienia sq sukcesywne dostawy:
a) drukarek laserowych A4 w planowanej ilosci 200 sztuk — zwanych dalej w SIWZ ,, sprzetem”,
b) toneréw (kompatybilnych do drukarki z pkt a) w ilosci zaoferowanej przez Wykonawce,

gwarantujqcych w okresie obowiqzywania Umowy wydruk 11 200 000 (+/- 50 000) stron
w formacie A4 - zwanych dalej w SIWZ ,, tonerami”.

2. Rozdz. 1T pkt 7:

, Zamawiajqcy wymaga aby dostarczona ilosé¢ tonerow gwarantowata w okresie obowiqzywania
Umowy wydruk 11 200 000 (+/- 50 000) stron w formacie A4 oraz dostarczone tonery bedq
posiadaly min. 12 miesiecy terminu przydatnosci do uzycia liczony od daty podpisania protokotu
odbioru.”

3. Rozdz. XV pkt 2:
. Cena oferty brutto w PLN stanowi sume wartosci wynikajqcej z iloczynu ceny jednostkowej brutto
w PLN zaoferowanej przez Wykonawce odpowiednio za sprzet/tonery oraz:

@)

b)

ilosci sprzetu wskazanej przez Zamawiajqcego w kol. 4 tabeli zawartej w ofercie Wykonawcy,
ilosci tonerow wskazanej przez Wykonawce w kol. 5 tabeli zawartej w ofercie Wykonawcy
gwarantujqcych w okresie obowiqzywania Umowy wydruk 11 200 000 (+/- 50 000) stron
w formacie A4 .

4. Rozdz. XIX § 1 ust. 1 lit. b):
., Przedmiotem umowy sq sukcesywne dostawy:

a)

b)

drukarek laserowych A4 w planowanej ilosci 200 szt.,

- spelniajqcych wymagania opisane w zalqczniku do umowy (sporzqdzony w oparciu

o zalqeznik nr 2 do SIWZ), zwanych w dalszej czesci umowy ,, sprzetem”,

tonerdw (czarny - kompatybilnych do drukarki z lit. a) w ilosci ... .............(zgodnie z oferlq

Wykonawey) oraz  gwarantujqcych w  okresie  obowiqzywania Umowy  wydruk
v e vee e o StFOR W formacie A4 - zwanych dalej w SIWZ |, tonerami”.

W zwigzku ze zmiang zawarta w odpowiedziach na pytania nr 2 i nr 12 dokonuje si¢ modyfikacji
zalacznika nr 1 do SIWZ (Oferta Wykonawcy) oraz zalacznika nr 2 do SIWZ (Opis przedmiotu

zamoéwienia/o§wiadczenie) - aktualne wzory w zalqczeniu do niniejszego pisma.

Tres§¢ udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacji SIWZ nalezy traktowaé wigzgco dla Stron.

N A C ELNIK
Wydzialu Zamowien Publfznych KSP
p.o. o 4

podkom. Halineg Z0I
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Wzér - Zalgeznik nr 1 do SIWZ

OFERTA WYKONAWCY

Pelna nazwa Wykonawcy:

Adres

Nr telefonu i faks

Osoba/osoby uprawnione do reprezentacji, w tym do podpisania
Umowy

Do

Komendy Stolecznej Policji
Wydzial Zamoéwien Publicznych
ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa

Nawiazujac do ogloszenia w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu na ,,Dostawy drukarek
laserowych wraz z materialami eksploatacyjnymi (Numer sprawy: WZP- 3315/12/120/%.)

I. Oferujemy:

Planowana ilo§¢

gwarantujgca w Cena Wartosé
Planowana okresie umowy brutto PLN

Nazwa sprzetu j- ilosé wydruk min. ‘Lcd':f“:z‘;z (kol. 4x6
11200 000 stron rutto i 5x6)*

w formacie A4

2 5

Drukarka laserowa A4

Toner zgodny z
zaoferowanym przez
Wykonawce w
zataczniku nr 2 SIWZ
tabeli II.

Cena oferty ................oneoeeesorr.... PLN brutto (suma wartosci kol. 7 poz. 1 i 2)*

0 (0100 1) - PLN brutto

II. O$wiadczamy, ze:

1. Oferujemy:
a) drukarki laserowe A4 spelniajacy minimalne wymagania wskazane w opisie przedmiotu
zamOwienia, stanowigcym zalacznik nr 2 do SIWZ, nazwa producenta
susas® PO CYPIEOAEL v cninsmusormsmssipsssasmsnmes s sapsns hAk
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2.

od

3.

4.
x
6.

b) tomery - (kompatybilne do drukarki z pkt 1lit. a) spelniajace minimalne wymagania
wskazane w opisie przedmiotu zamdwienia, stanowiacym zalacznik nr 2 do SIWZ, nazwa
producenta  ........oooociiiiiiieeeeeeeee **¥%¥  symbol lub numer Kkatalogowy

e

Na oferowany przedmiot zamoéwienia udzielamy gwarancji, odpowiednio:

a) drukarkilaserowe A4 —........ .miesigcznej gwarancji (min. 24 miesigcy)**

b) toner - gwarancji do wyczerpania ladunku barwigcego
oraz 12 miesigcznej rekojmi, liczonych od dnia podpisania przez strony bez zastrzezen protokotu
bioru.
Dostarczone tonery beda posiadaty min. 12 miesigcy terminu przydatnosei do uzycia liczony od
daty podpisania protokolu odbioru.
Miejsce realizacji zamowienia: Komenda Stoleczna Policji w Warszawie, ul. Nowolipie 2.
Termin platnosei: 30 dni liczac od daty otrzymania przez Zamawiajacego faktury VAT.
Zawarte w Rozdziale XIX SIWZ Ogoélne warunki umowy zostaly przez nas zaakceptowane i w
przypadku wyboru naszej oferty zobowigzujemy si¢ do zawarcia umowy na warunkach tam
okreslonych w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiajacego.
Uwazamy si¢ za zwigzanych niniejsza ofertq na czas wskazany w SIWZ tj. 60 dni od upltywu
terminu sktadania ofert.
Zobowigzujemy si¢ do zapewnienia mozliwosci odbierania wszelkiej korespondencji zwiazanej
z prowadzonym postepowaniem przez cala dobg na numer faksu wskazany w pkt 11,
W przypadku braku mozliwosci przekazania korespondencji - Zamawiajagcy ma prawo
uznaé, iz powzieliSmy wiadomos$¢ o okolicznosciach opisanych w tej korespondencji w dniu
zamieszczenia jej tresci na stronie internetowej Zamawiajgcego.
Bedziemy niezwlocznie potwierdzac fakt otrzymania wszelkiej korespondencji od Zamawiajacego
na nr faksu wskazany w pkt 5 Rozdz. I SIWZ. W przypadku braku potwierdzenia faktu otrzymania
korespondencji Zamawiajacy uzna, iz Wykonawca zapoznal si¢ z trescia dokumentu w dniu jego
przestania przez Zamawiajacego.

. Oswiadczamy, pod grozba odpowiedzialnosci karnej, ze zalaczone do oferty dokumenty opisuja

stan prawny i faktyczny, aktualny na dziefi otwarcia ofert.

. Zamowienia i reklamacje nalezy skladaé na nr faxu ..o, it adres

o g

. Dostawa realizowana bedzie wlasnymi sitami/z pomoca Podwykonawcy**** ktéry realizowaé

bedzie czesSt zamowienia obeJIUIAsH. . vsivivsisssrsviim i sirr s s s S e e s

DATA: PODPIS I PIECZEC WYKONAWCY:

*do dwoch miejsc po przecinku

%

w przypadku nie wypelnienia terminu gwarancji Zamawiajqcy uzna, ze Wykonawea zaoferowal minimalny

okres gwarancji podany w nawiasie.

E2 3

* nalezy wpisac

k¥ niepotrzebne skreslic - jezeli Wykonawea nie dokona skreslenia i nie wypelni pkt 12, Zamawiajqey uzna,
ze Wykonawca nie zamierza powierzy¢ cze$ci zamowienia Podwykonawcom,

Daostawy drukarek laserowych wraz z mareriatami eksploatacyjnymi o
WZP-3315/12/120/L



Wzér - Zalgcznik nr 2 do SIWZ

OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA/OSWIADCZENIE

I. Drukarka laserowa A4

Nazwa n— ; *
Lp. ) — Minimalne wymagania Oferowane parametry
1 2 3 4
Ogolnie Nabiurkowa Monochromatyczna
1 drukarka A4
, | Technologia Laser
Szybko$¢ drukarki max. 35 stron A4 na minute, wydruk do
3 dofu
4 | Rozdzielezos¢ 1200 dpi
p Obciazenie miesieczne min.50,000 stron A4
Czas osiagnigcia trybu max. 19 sekund lub mniej po wiaczeniu
6 | gotowosci zasilania
” Czas do pierwszego wydruku max. 7 seconds
Pobér mocy Drukowanie: max.544 W, Drukowanie
4 tryb cichy: max. 346 W, Czuwanie: max
7.2 W, Tryb uspienia: max. 4.3 W
§ Zasilanie AC 220 ~ 240V, 50/60 Hz
Poziom halasu zgodnie z Drukowanie pelna predko$é: max. 55
normami (ISO 7779 / 1SO dB(A), Drukowanie w trybie cichym:
10 | 9296) max. 49 dB(A), Czuwanie: max. 30
dB(A)
Ogélnie o pamigci Standart 32 MB, max. 544 MB w 1
11 Slocie SDRAM DIMM
Wewnetrzne zasobniki 250-kartek uniwersalna kaseta na papier,
60-120 g/m?, A4, AS, A6, BS, Legal,
Custom (105 x 148 mm to 215.9 x 297
12 mm); 50-kartkowa taca wielofunkcyjna,
60-220 g/m?, A4, A5, A6, BS, (70 x 148
mm to 215.9 x 356 mm)
Max. Pojemnos¢ zasobnikow 800 kartek A4
13 | na papier
Modut druku dwustronnego Duplex w standarcie obstuguje formaty
14 Ad, AS, B3, Legal,w takicj gramaturze
60-105 g/m?
15 | Pojemnos¢ tacy odbiorczej min. 250 kartek wydrukiem do dotu

Dostawy drukarek laserowych wraz z materiatami eksploatacyjnymi
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Dodatkowe informacje Wszystkie podane pojemnosci dotycza
16 papieru o grubosci max. 0.11 mm.

4 Procesor min. 360 MHz

Emulacje PCL 6, PCLS5e, Postscript 3 ( KPDL3),
Lineprinter, IBM Proprinter X24,
EPSON LQ 850,

18

Czcionki 80 czcionek konturowych w wszystkich
emulacjach, 1 czcionka bitmapowa , 45
rodzajow z jedno wymiarowych plus
dodatkowo dwu-wymiarowy bark PDF-
417

19

Obstugiwane Systemy Wszystkie aktualne systemy Windows,
Operacyjne (Drukowanie) Mac OS X w wersji 10.2 lub wyzszej,
UNIX, LINUX

20

IT. TONER — kompatybilny do drukarki z pkt I.

Wydajno$é oferowanego tonera przy
Lp. Material eksploatacyjny zalozeniu wydruku 1 strony formatu A4 i
pokryciu 5%

1 2 3

TONER (czarny) — kompatybilny do drukarki laserowej A4 —
opisanej w tabeli 1.

Toner, w tym elementy wchodzace w jego sklad sa
fabrycznie nowe, tzn. takie, do produkeji ktdrych nic uzyto
sktadnikéw poprzednio uzywanych, bez sladéw uszkodzenia,
pelnowartodciowe, nie uzupelniane, nie przerabiane, nie
regenerowane, ani nie refabrykowane.

*dotyczy tabeli nr 1 i 1l - Zamawiajqcy wymaga aby Wykonawca w kol. 4 — Oferowane parametry sprzetu
oraz kol. 3 — Wydajnos¢ oferowanego tonera — wskazal rzeczywiste dane jakie posiada oferowany przedmiot
zamdowienia (sprigt/toner).

III. Oswiadczam, Ze zaoferowane tonery produkowane s3 zgodnie z normg ISO/IEC 19752
dla drukarek laserowych monochromatycznych oraz sg kompatybilne z oferowanym
sprzetem.

PODPIS I PIECZEC WYKONAWCY
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